
امام رضا (ع):
بر کسى چون حسین باید که گریندگان بگریند؛ زیرا  گریستن بر او گناهان بزرگ 
را مى زداید......چون ماه محرم مى رسید کسى پدرم را خندان نمى دید. غم و اندوه 

بر او چیره بود تا آن که ده روز مى گذشت.

برترین توانگرى و بى نیازى به دل راه ندادن آرزوهاست زیرا آرزو انسان را نیازمند 
مى سازد.

(نهج البلاغه (فیض الاسلام)، ج 6 ص 1103)
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هم زمان با شب اول محرم گروه نفحات به منظور ترویج مفاهیم اسلامى، بسته هاى عاشورایى شامل آویز آیینه ماشین با طرح امام حسین (ع) و یک 
شاخه گل به مردم هدیه دادند.  خبرگزارى مهر

عفونت ها به چند طریق وارد 
بدن مى شوند، برخى از آن ها در 
بافت هاى بدنى وجود دارند ولى 
منتظر فرصت هستند که با ضعف سیستم ایمنى بدن، این فرصت را به دست 
آورند و به طرق مختلف خود را نمایان کنند، اما برخى عفونت ها از طریق پوست 

وارد بدن مى شوند. 
دسته دیگر از عفونت ها فرصت طلب نام دارند که منتظر شرایط مناسبى هستند 
تا بتوانند خود را نمایان کنند، مثل بیمارى ایدز و بیمارى هاى دیگر. در اکثر 
اوقات درمان عفونت هاى فرصت طلب سخت تر از عفونت هاى دیگر است. با این 
حال براى از بین بردن عفونت هاى قوى باید به پزشک مراجعه کرد، اما برخى 
عفونت ها سطحى هستند و مى توان با کمک برخى گیاهان دارویى از بروز و رشد 

آن ها جلوگیرى کرد.
پنیرك: خاصیت آنتى بیوتیکى آن زبانزد است، فقط کافى است 40 گرم گیاه 
پنیرك را به همرا یک لیتر آب جوش به مدت 10 دقیقه بگذاریم تا دم بکشد. یک 

فنجان از این دم کرده را روزى سه بار بنوشید.
گل پامچال: اسهال هاى عفونى اکثراً ناشى از عفونت هاى معده و روده است. با 
این حال اسهال هاى عفونى، برونشیت و بیمارى ذات الریه را مى توان با دم کرده 

گل پامچال تاحدودى درمان کرد.
بادرنجبویه: بادرنجبویه گیاهى است که مى توان به عنوان یک دم کرده براى 
پاك سازى بدن از میکروب استفاده کرد. براى تاثیرگذارى بهتر این دمنوش 

توصیه مى شود روزى سه بار در روز به اندازه یک فنجان نوشیده شود.
بابا آدم: براى درمان جوش هاى چرکى و عفونى باید از آنتى بیوتیک هاى قوى 

استفاده کرد. در طب سنتى توصیه مى شود از دم کرده باباآدم استفاده شود.
اکالیپتوس: هر وقت به مشکل عفونت هاى مجارى تنفسى دچار شدید برخورد 
کردید 50 گرم برگ این گیاه را با یک لیتر آب دم کنید و بعد از 10 دقیقه دم 

کشیدن روزى سه تا چهار بار یک فنجان از این گیاه را بنوشید.
انجیر زرد شیرازى: این جوشانده براى گلودردهاى چرکى، آن  ژین ها، عفونت و 

زخم هاى داخل دهان بسیار مناسب است.
چاى سبز: گلودرد یکى از بدترین مراحل سرماخوردگى است که اکثر افراد دست 
به هرکارى مى زنند تا از شر آن خلاص شوند، اما در طب سنتى توصیه مى شود 

افرادى که گلو دردهاى چرکى دارند چاى سبز بنوشند.

گیاهان دارویى که عفونت خون را 
از بین مى برند
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ماجراى توئیت اخیر محمود احمدى نژاد و تبریک سالروز تولد مایکل جکسون، 
به یکى از داغ ترین موضوعات شبکه هاى اجتماعى تبدیل شده است؛ روزنامه 
شهرآرا با انتشار کارتونى از محمدرضا میرشاه ولد به این ماجرا واکنش نشان داد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکى گلستان گفت: نقش ارزنده 
محققان دانشگاه علوم پزشکى گلستان درطولانى ترین و 
بزرگ ترین کارآزمایى بالینى حوزه سلامت کشور باعث 
پیشگیرى 50 درصدى از سکته هاى قلبى و مغزى شد. دکتر 
فاضل خاطرنشان کرد: این مطالعه که با عنوان «پلى ایران» 
به رهبرى دکتر رضا ملک زاده و توسط پژوهشکده گوارش 
و کبد دانشگاه علوم پزشکى تهران با همکارى محققانى از 

دانشگاه هاى علوم پزشکى گلستان، اصفهان و موسسات 
بین المللى تحقیقاتى در آمریکا و انگلیس انجام و در قالب 
 Effectiveness of polypill for primary مقاله اى با عنوان
 and secondary prevention of cardiovascular diseases
a pragmatic, cluster-randomised trial :(PolyIran) در 
مجله معتبر بین المللى لنست منتشر شده، نشان داده است 
که مصرف منظم و مستمر قرص «پلى پیل» موجب کاهش 
بیش از 50 درصدى مرگ زودرس ناشى از بیمارى هاى 
قلبى –عروقى و سکته هاى قلبى و مغزى مى شود. وى تصریح 
کرد: دکتر غلامرضا روشندل، عضو هیئت علمى دانشگاه علوم 

پزشکى گلستان ویکى از نویسندگان اول مقاله مطالعه «پلى 
ایران»، بوده است و آنچه مطالعه «پلى ایران» را در جهان 
پیشرو کرده است، طولانى ترین و بزرگ ترین کارآزمایى بالینى 
«جامعه محور» آن است که با اثبات افزایش پایبندى بیماران به 
مصرف پلى پیل، ظرفیت این ایده راهگشا در پیشگیرى اولیه و 
ثانویه از بیمارى هاى قلبى و عروقى و سکته هاى قلبى و مغزى 
و کاهش قابل توجه بارِ این بیمارى ها در سطح جامعه را براى 
نخستین بار با قوى ترین شواهد علمى در جهان نشان داده 
است. وى افزود: در مطالعه پنج ساله «پلى ایران» که بر روى 
حدود هفت هزار فرد بالاى 50 سال شرکت کننده درجامعه 
آمارى 50 هزار نفرى در بستر مطالعه کوهورت گلستان به 
عنوان بزرگ ترین مطالعه کوهورت خاورمیانه و شمال آفریقا به 
اجرا درآمد 236 روستاى استان به دو دسته مداخله و کنترل 
تقسیم شدند؛ 116 روستا، با سه هزار و 417 شرکت کننده 

تحت آموزش سبک زندگى سالم بدون مصرف پلى پیل قرار 
گرفتند و سه هزار و 421 نمونه ساکن در 120 روستا نیز، 
علاوه بر آموزش سبک زندگى سالم، هر روز یک قرص پلى پیل 
مصرف کردند که باعث کاهش بیش از 50 درصد از مرگ و میر 
زودرس ناشى از بیمارى هاى قلبى – عروقى و سکته هاى قلبى 
و مغزى شد. وى درخصوص ترکیبات این قرص گفت: قرص 
پلى پیل ترکیبى چهارگانه از داروهاى ضرورى پیشگیرى از 
بیمارى هاى قلبى و عروقى وپیشگیرى ازسکته هاى مغزى است. 
رئیس دانشگاه در راستاى اهمیت این یافته علمى گفت: دکتر 
تام مارشال، استاد دانشگاه بیرمنگام انگلستان و از همکاران 
بین المللى مطالعه «پلى ایران» نیزدر این زمینه گفته است: 
پلى پیل ها در 22 کشور، براى پیشگیرى ثانویه از سکته هاى 
قلبى و مغزى در دسترس هستند، اما مطالعه «پلى ایران» 

بزرگ ترین کارآزمایى بالینى این نوع مطالعات است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکى گلستان خبر داد:

نقش ارزنده محققان دانشگاه گیلان در بزرگ ترین کارآزمایى بالینى

ایران
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آموزشکده فنى و حرفه اى د ختران نجف آباد (سمیه) در نظر دارد امور طبخ ، توزیع غذاى دانشجویى و 
خرید مواد اولیه غذایى خود را از طر یق مناقصه عمومى براى سال 1398 به پیمانکار حقوقى واجد شرایط 

با رعایت مقررات عمومى دولت واگذار نماید. 
لذا کلیه متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه و اطلاع از شرایط آن از تاریخ درج آگهى لغایت 
1398/06/15 در ساعات ادارى به استثناى ایام تعطیل به معاونت ادارى مالى آموزشکده مراجعه نمایند. 
آدرس: نجف آباد ، خیابان امام خمینى، جنب جهاد کشاورزى، آموزشکده فنى و حرفه اى دختران 

نجف آباد (سمیه) 

آگهى مناقصه
آگهى واگذارى امور طبخ، توزیع غذاى دانشجویى و خرید مواد اولیه غذایى 

آموزشکده فنى و حرفه اى دختران نجف آباد (سمیه) 

معاونت ادارى مالى آموزشکده فنى و حرفه اى دختران نجف آباد (سمیه)

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى

الف)دستگاه مناقصه گزار:  دانشگاه فرهنگیان (مدیریت امور پردیس هاى استان اصفهان)
ب) موضوع مناقصه: خرید حجمى خدمات طبخ و توزیع غذا مدیریت امور پردیس هاى استان اصفهان و پردیس هاى 

دانشگاهى و واحد هاى تابعه از تاریخ 1398/7/1 لغایت 1398/12/29(قرارداد 6 ماهه مى باشد.)
ج) نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 600/000/000 ریال (به حروف ششصد میلیون ریال) به صورت ضمانت 
  IR 520180000000000682093552 (شبا) نامه بانکى و یا چک تضمین شده بانکى معتبر و یا سپرده نقد به شماره حساب

بانک تجارت شعبه ابوذر  کد 6820 در وجه مدیریت امور پردیس ها استان اصفهان (با اعتبار سه ماهه) 
د)نحوه و مهلت دریافت اسناد و شرایط مناقصه:

دفترچه اسناد و شرایط مناقصه ، منوط به ارائه معرفى نامه کتبى ، حداکثر به مدت 5 روز از تاریخ نشر آگهى ) در محل 
مدیریت (به نشانى ذیل)  به نماینده مناقصه گران تحویل مى گردد. (تا تاریخ 1398/6/16)

هـ)آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها و تاریخ گشایش پاکت ها: اسناد و پیشنهادهاى مناقصه گران شامل پاکت هاى لاك 
و مهر شده الف- ب- ج (در داخل پاکت لفاف) مى بایست حداکثر ظرف 10 روز از آخرین مهلت دریافت اسناد به همان 
مرجع تسلیم و رسید دریافت شود (تا تاریخ 1398/6/26). کمیسیون مناقصه به منظور گشایش پیشنهادها رأس ساعت 

10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1398/6/27 در محل مدیریت به نشانى ذیل تشکیل  مى گردد. 
و) هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. دانشگاه در رد تمام یا هر یک از پیشنهادها مختار است.

تلفن تماس ضرورى:  09133293628 
نشانى: اصفهان، خیابان ابوذر، کوى شاهزاده ابراهیم، بن بست گل مریم، مدیریت امور پردیس هاى دانشگاه فرهنگیان 

اداره منابع انسانى و رفاه و پشتیبانى

دانشگاه فرهنگیان (مدیریت امور پردیس هاى استان اصفهان)الف)دستگاه مناقصه گزار:  دانشگاه فرهنگیان (مدیریت امور پردیس هاى استان اصفهان)الف)دستگاه مناقصه گزار:  دانشگاه فرهنگیان (مدیریت امور پردیس هاى استان اصفهان)
 «برون سپارى طبخ و توزیع غذا » در شش ماه دوم سال 1398

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى

الف)دستگاه مناقصه گزار:  دانشگاه فرهنگیان (مدیریت امور پردیس هاى استان اصفهان)
ب) موضوع مناقصه: خرید حجمى خدمات پشتیبانى ( امورخدماتى ) مدیریت امور پردیس هاى استان اصفهان و 

پردیس هاى دانشگاهى و واحد هاى تابعه از تاریخ 1398/7/1 لغایت 1398/12/29
ج) نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 400/000/000 ریال (به حروف چهارصد میلیون ریال) به صورت ضمانت 
  IR 520180000000000682093552 (شبا) نامه بانکى و یا چک تضمین شده بانکى معتبر و یا سپرده نقد به شماره حساب

بانک تجارت شعبه ابوذر  کد 6820 در وجه مدیریت امور پردیس ها استان اصفهان (با اعتبار سه ماهه) 
د)نحوه و مهلت دریافت اسناد و شرایط مناقصه: دفترچه اسناد و شرایط مناقصه ، منوط به ارائه معرفى نامه کتبى ، 
حداکثر به مدت 5 روز از تاریخ نشر آگهى )در محل مدیریت( به نشانى ذیل)  به نماینده مناقصه گران تحویل مى گردد. 

(تا تاریخ 1398/6/16)
ه)آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها و تاریخ گشایش پاکت ها: اسناد و پیشنهادهاى مناقصه گران شامل پاکت هاى لاك 
و مهر شده الف- ب- ج (در داخل پاکت لفاف) مى بایست حداکثر ظرف 10 روز از آخرین مهلت دریافت اسناد به همان 
مرجع تسلیم و رسید دریافت شود (تا تاریخ 1398/6/26). کمیسیون مناقصه به منظور گشایش پیشنهادها رأس ساعت 

10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1398/6/27 در محل مدیریت به نشانى ذیل تشکیل  مى گردد. 
و) هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. دانشگاه در رد تمام یا هر یک از پیشنهادها مختار است.

تلفن تماس ضرورى  09133293628 
نشانى: اصفهان، خیابان ابوذر، کوى شاهزاده ابراهیم، بن بست گل مریم، مدیریت امور پردیس هاى دانشگاه فرهنگیان 

اداره منابع انسانى و رفاه و پشتیبانى

دانشگاه فرهنگیان (مدیریت امور پردیس هاى استان اصفهان)الف)دستگاه مناقصه گزار:  دانشگاه فرهنگیان (مدیریت امور پردیس هاى استان اصفهان)الف)دستگاه مناقصه گزار:  دانشگاه فرهنگیان (مدیریت امور پردیس هاى استان اصفهان)
«خرید خدمات پشتیبانى » در شش ماهه دوم سال 1398

آگهى مزایده شماره 98/5
قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد تعدادى از مزارع و باغات خود را  براى 
مدت یکسال زراعى از طر یق مزایده به  بهره بردار  واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ نشر 
آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ شرایط مزایده به آدرس:

 7 کیلومترى جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه مهندسى و پشتیبانى- بازرگانى 
مراجعه نمایند.

الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است. 
ب: پرداخت هزینه چاپ آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد. 

تلفن هاى تماس: 52322260-  031 - 09136407163  مى باشد.
روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

شماره 3 سال 98
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقى در نظر دارد اقلام مازادبر نیاز کارکرده - نو و اسقاطى مستقر در واحد امور آب و فاضلاب شهر مرند را طبق 
مشخصات مندرج در اسناد مزایده که متعاقباً در اختیار درخواست کنندگان قرار خواهد گرفت را از طریق مزایده عمومى به فروش برساند. لذا از کلیه واجدین 
صلاحیت و درخواست کنندگان شرکت در مزایده دعوت مى گرددظرف مدت هفت روز از تاریخ درج آگهى ضمن واریز مبلغ 300,000 ریال به حساب جام 
شماره 7221124733 بانک ملت باجه آب و فاضلاب تبریز (کد شعبه 1342/5) و ارایه فیش آن به امور قراردادهاى شرکت  واقع در تبریز، بلوار 29 بهمن، 
جنب  دانشگاه تبریز، شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقى، تلفن: 33304091 ، اقدام نمایند تا اسناد متعاقباً در اختیار ایشان قرار گیرد و در تاریخ 
قید شده در اسناد، پاکات پیشنهادى خود را تحویل دبیرخانه شرکت دهند. بدیهى است شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار مى باشد و هزینه 

آگهى از برنده مزایده اخذ خواهد شد. 
الف) به پیشنهادهاى فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضاى مدت مقرر در اسناد مزایده واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

ب) سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.
ج) پیشنهاد دهنده بایستى سپرده شرکت در مزایده را که در اسناد مشخص شده براى هر ردیف از مورد مزایده به صورت جداگانه ارایه نماید. 

د) پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین هاى معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب جام شماره 7221124733 بانک ملت باجه آب و 
فاضلاب تبریز (کد شعبه 1342/5) واریز و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. به پیشنهادهاى فاقد سپرده، 

www.abfaazarbaijan.ir :سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.  سایت
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقى شناسه: 582457

آگهى مزایده عمومى- نوبت دوم


